<=  COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO
K:‘J’ﬁ Sﬁ, Provincia del Verbano Cusio Ossola

%u—. Tel. 0323 571503 Fax 0323 553506

ORDINANZA N° 27/2014

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE CON TRABATELLO MOBILE

DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE

IL SINDACO

VISTA la richiesta del Sig. Ferrini Luigi, per lavori di manutenzione in Via Maggiore 5/a
Frazione Santino di San Bernardino Verbano;

Considerata la necessita, per consentire I'esecuzione dei lavori sopra indicati, al
Sig. Ferrini Luigi, esecutore dei lavori, per motivi di sicurezza pubblica e di pubblico
interesse nonché per esigenze di carattere tecnico, di disciplinare, per il tempo
strettamente necessario, il divieto di transito in Via Maggiore 5/a, Frazione Santino, di
San Bernardino Verbano.

Per i seguenti giorni da Lunedi 23 Giugno 2014 a Martedi 24 Giugno 2014
nelle seguenti fasce orarie
Dalle ore 08.00 alle ore 12.00 e dalle ore 13.00 alle ore 17.00

Visti gli artt. 5,6 e 7 del Nuovo Codice della Strada,;
Sentito il parere dei competenti uffici Comunali;

ORDINA
1) IL DIVIETO DI TRANSITO
in Via Maggiore all’altezza del civico 5/a

Per i seguenti giorni da Lunedi 23 Giugno 2014 a Martedi 24 Giugno 2014
nelle seguenti fasce orarie
Dalle ore 08.00 alle ore 12.00 e dalle ore 13.00 alle ore 17.00

2) Al Sig. Ferrini Luigi di adottare, a propria cura e spese, gli accorgimenti necessari
per la sicurezza e la fluidita della circolazione e di provvedere agli altri obblighi
previsti dall’art. 21 del Nuovo Codice della strada e relativo regolamento di

esecuzione.

3) I’'Ufficio Tecnico Comunale, la Polizia Municipale e gli uffici ed agenti della forza
pubblica sono incaricati della vigilanza per I'esatta osservazione della presente
ordinanza.

Dalla residenza municipale, il 19 Giugno 2014




